
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692 i poz. 1747) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: 5FD06C1E-CFFE-40D2-BA63-512E0804DFD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

                      W tym 
            W tym 

  Jednostki budżetowe 
Inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

Dział Rozdział  Nazwa Razem 
wydatki 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem 
Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatk
i z 

udziałe
m 

środkó
w  UE 

      
Wydatki 

majątkowe
   

 

w tym 
z 

udziałe
m 

środkó
w z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spólek 

handlowyc
h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Zmniejszenie 

758  
Różne 
rozliczenia  29 889,00 29 889,00 29 889,00  29 889,00        

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 29 889,00 29 889,00 29 889,00  29 889,00        
  Razem 29 889,00 29 889,00 29 889,00 0,00 29 889,00 0,00       

Zwiększenie 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 11070 11070 11070  11070        

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

11070 11070 11070  11070        

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

14760 14760 14760 
 14 760,00        

Id: 5FD06C1E-CFFE-40D2-BA63-512E0804DFD4. Podpisany Strona 1



 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 14760 14760 14760  14 760,00        

750  
Administracja 

publiczna 4059 4059 4059  4 059,00        

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

4059 4059 4059 
 4 059,00        

  Razem 29 889,00 29 889,00 29 889,00 0,00 29 889,00        
RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00        

 

Id: 5FD06C1E-CFFE-40D2-BA63-512E0804DFD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

